

D.3 单位工程投标报价汇总表

工程名称：呼吸内科改建RICU工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	52064.27	
2	措施项目费	280.92	
2.1	夜间施工增加费	22.66	
2.2	二次搬运费	45.31	
2.3	冬雨季施工增加费	36.25	
2.4	已完工程及设备保护费	4.53	
2.5	工程定位复测费	45.31	
2.6	非夜间施工照明费	18.12	
2.7	临时保护设施费	9.06	
2.8	赶工措施费	99.68	
3	不可竞争费	652.48	
3.1	安全文明施工费	652.48	
3.2	工程排污费		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	4769.79	
工程造价=1+2+3+4+5		57767.46	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：呼吸内科改建RICU工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011610001001	拆除入户门与墙	1、病友室与过道门之间隔墙与钢制门清运 2、拆除墙体13m ³ +门 3、其他：不能损坏消防管	项	1.000	6000.00	6000.00			
2	011302001001	天棚补接	1、墙体拆除后过道与室内天棚连续 2、轻钢龙骨石膏板600*600 3、其他：含消防箱	m ²	24.600	102.55	2522.73	499.63	11.07	
3	011610001002	拆除门芯	1、拆除单人间门芯、门框保留 2、处理毛边及补保护漆	m ²	3.500	55.58	194.53	29.40		
4	010802001001	平开塑钢门	单人间内安装一樘平开塑钢门，门上方多余空间用塑板封	m ²	4.030	371.61	1497.59	93.09	3.87	
5	010802001002	双开地弹门	1、钢化磨砂玻璃双开门、居中向外开带门禁 2、规格：固玻4.14m ² +门3.36m ² 3、其他：门禁由信息科分配	樘	1.000	10000.00	10000.00			
6	010810002001	护士工作台	定制成品、款式同院内统一	m	3.000	935.00	2805.00			
7	010802001003	感应电动双开移门	1、治疗室、设备室 2、钢化磨砂玻璃居中感应电动车双开门移门 固玻24.34+门3.36m ² +2.94m ² 3、其他：静音	m ²	6.300	1191.73	7507.90	145.53	6.05	
8	WB 030507009001	门禁系统	1、门禁系统（点） 2、其他：配套管线	系统	1.000	3592.88	3592.88	2800.00	14.19	
9	031004004001	洗手池	1、成品带腿洗手池 2、其他：冷水	组	1.000	950.79	950.79	28.53		
10	031008013001	床头设备带	集中供氧组合带（6m三套）	m	6.000	800.00	4800.00			
11	011103001001	地塑胶	1、病房地塑胶 2、3、其他：与院内病房同款	m ²	57.670	184.57	10644.15	475.78	5.77	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：呼吸内科改建RICU工程

标段：

第2页 共2页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：呼吸内科改建RICU工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：呼吸内科改建RICU工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：呼吸内科改建RICU工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：呼吸内科改建RICU工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：呼吸内科改建RICU工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

H.4 计日工表

工程名称：呼吸内科改建RICU工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

H.5 总承包服务费计价表

工程名称：呼吸内科改建RICU工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制最高投标限价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

附录I 税金计价表

工程名称：呼吸内科改建RICU工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]